należność takowa przyjmo
waną była w listach zastawnych po <5% na jego ry
zyko, to jest: że jeżeli po wymienieniu tych listów
w Banku Polskim Skarb otrzyma za nie mniej od 85
%» kontrybuent będzie obowiązany dopłacić resztę, a
jeżeli więcej, przewyżka powróconą mu zostanie. —
Warszawa, d. 2 (14) Grudnia 1863 r. -Dyrektor Głó
wny Prez.ydujący, (podpisano) Bagniewski. Dyrektor
Kancelarji, Radca Stanu, (podp:) Parzelski. (D. P.)

Jakkolwiek ubliżającą jest rzeczą dla godności po-
poważnego dzienika prostować tysiące kłamstw, ty
siące potwarzy zamieszczanych w dziennikach zagra
nicznych, należy jednak od czasu do czasu przypo
minać im poszanowanie prawdy.